

Brdr. Dyrner Totalentreprise ApS

**Metalgangen 9E
2690 Karlslunde**

CVR nr. 40 19 59 04

**Årsrapport for 2021
3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. maj 2022
Dirigent



Navn: Jannick Bak Dyrner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Brdr. Dyrner Totalentreprise ApS
Metalgangen 9E
2690 Karlslunde

CVR nr.: 40 19 59 04
Stiftet: 11. januar 2019
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jannick Bak Dyrner, Karlslunde Landevej 57, 2690 Karlslunde
Sebastian Holmer, Aarestrupsvej 9, 3. tv., 2500 Valby

Revisor:

Rådgivning & Revision ApS
Registreret Revisionsanpartsselskab
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 28 12 61 31

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter del- og totalentrepriser som tømrervirksomhed, samt øvrige håndværksmæssige områder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 766, og et overskud på tkr. 592 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		5.737.266	3.265.732
Personaleomkostninger	1	-4.849.190	-2.837.052
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-103.705</u>	<u>-88.315</u>
Driftsresultat		784.371	340.365
Andre finansielle indtægter		1.002	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-19.784</u>	<u>-39.348</u>
Resultat før skat		765.589	301.017
Skat af årets resultat	3	<u>-173.099</u>	<u>-72.412</u>
Årets resultat		<u>592.490</u>	<u>228.605</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>592.490</u>	<u>228.605</u>
I alt disponering		<u>592.490</u>	<u>228.605</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	2020	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	355.962	423.867
Materielle anlægsaktiver i alt		355.962	423.867
Anlægsaktiver i alt		355.962	423.867
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	80.000
Varebeholdninger i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.853.333	1.027.238
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	25.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.148	22.549
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.795	16.795
Andre tilgodehavender		276.184	80.182
Periodeafgrænsningsposter		0	105.224
Tilgodehavender i alt		2.145.460	1.277.238
Likvide beholdninger		783.545	223.782
Omsætningsaktiver i alt		3.009.005	1.581.020
Aktiver i alt		3.364.967	2.004.887

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note		2020 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		66.666	50.000
Overkurs ved emission		83.330	0
Overført resultat		<u>656.323</u>	<u>63.832</u>
Egenkapital i alt		<u>806.319</u>	<u>113.832</u>
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>16.521</u>	<u>18.740</u>
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>16.521</u>	<u>18.740</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		951.227	507.989
Selskabsskat		175.318	12.760
Anden gæld		<u>1.415.582</u>	<u>1.351.566</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>2.542.127</u>	<u>1.872.315</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>2.542.127</u>	<u>1.872.315</u>
Passiver i alt		<u>3.364.967</u>	<u>2.004.887</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	50.000	0	63.833
Årets resultat	0	0	592.490
	0	0	592.490
Kapitalforhøjelse	16.666	0	0
Overført fra overkurs ved emission	0	83.330	0
	16.666	83.330	0
Egenkapital, ultimo	66.666	83.330	656.323
Egenkapital, ultimo			806.319

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>
Selskabskapital, primo				50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse			50.000	0	16.666
Ultimo			50.000	50.000	66.666

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	4.706.745	3.178.570
Pensioner	377.963	285.253
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-235.518</u>	<u>-626.771</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>4.849.190</u>	<u>2.837.052</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>8</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>103.705</u>	<u>88.315</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>103.705</u>	<u>88.315</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	175.318	12.760
Regulering af udskudt skat	<u>-2.219</u>	<u>59.652</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>173.099</u>	<u>72.412</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	589.694	552.444
Tilgang i årets løb	<u>35.800</u>	<u>37.250</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>625.494</u>	<u>589.694</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-165.827	-77.512
Årets afskrivninger	<u>-103.705</u>	<u>-88.315</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-269.532</u>	<u>-165.827</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>355.962</u>	<u>423.867</u>